АДМИНИСТРАЦИЯ ШАДРИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ от 23 апреля 2012 года № 395

О внесении изменений в приложение 1, утвержденное постановлением Администрации Шадринского района от 8 октября 2008 года №507 «Об утверждении состава и положения о Межведомственной комиссии по профилактике правонарушений»

В связи с кадровыми изменениями постановляю:

- 1. В приложение 1, утвержденное постановлением Администрации Шадринского района от 08.10.2008 года № 507 «Об утверждении состава и положения о Межведомственной комиссии по профилактике правонарушений» внести следующие изменения:
- 1.1. Вывести из состава Межведомственной комиссии по профилактике правонарушений Администрации Шадринского района главного врача ГБУ «Шадринская центральная районная больница» Цибулько А.И.
- 1.2. Ввести в состав Межведомственной комиссии по профилактике правонарушений Администрации Шадринского района главного врача ГБУ «Шадринская центральная районная больница» Никитина С.И. (по согласованию)
 - 2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Шадринского района В.В. Осокин

Утвержден постановлением

Администрации Шадринского района от 08.10.2008 года №507 (с внесенными изменениями от 02.03.2010 года №93, от 07.10.2010 года, от 29.07.2011 года №605, от 29.07.2011 года №615, от 14.02.2012 года №144, от 23.04.2012 года №395)

COCTAB

Межведомственной комиссии по профилактике правонарушений при Администрации Шадринского района

Собакина Вера Григорьевна Заместитель Главы Шадринского района по

социальной политике, председатель Межведомственной комиссии по профилактике правонарушений при Администрации Шадринского района

Ощепков Сергей Владимирович начальник ОМВД РФ по Шадринскому району,

заместитель председателя комиссии (по

согласованию)

Верхотурцева Валентина Сергеевна управляющий делами Администрации

Шадринского района, заместитель

председателя комиссии

Собакин Валерий Геннадьевич ведущий специалист по мобилизационной

работе, взаимодействию с

правоохранительными органами и военными

учреждениями, секретарь комиссии

Члены комиссии:

Теверев Алексей Владимирович Шадринский межрайонный прокурор,

советник юстиции (по согласованию)

Кокшаров В.А. заместитель начальника ФГУ ИЗ-45/2 УФСИН

РФ по Курганской области по оперативной

работе (по согласованию)

Каткова Ольга Александровна начальник отдела УФМС РФ по Курганской

области по городу Шадринск и Шадринскому

району (по согласованию)

Епанчинцев Сергей Васильевич начальник Шадринского межрайонного отдела

УФСКН РФ по Курганской области (по

согласованию)

Свердлов Сергей Владимирович заместитель начальника ГУ «Линейный отдел

полиции на станции Шадринск», начальник полиции общественной безопасности (по

согласованию)

Еременко Валерия Алексеевна инспектор подразделения по профилактике

правонарушений ОМВД РФ по Шадринскому

району (по согласованию)

набора граждан на военную службу по контракту отдела военного комиссариата Курганской области по городу Шадринск и Шадринскому району (по согласованию)

Никитин Сергей Игоревич главный врач ГБУ «Шадринская центральная

районная больница» (по согласованию)

Доценко Любовь Владимировна директор ГКУ «Центр занятости населения

города Шадринска Курганской области» (по

согласованию)

Митькина Ольга Евгеньевна директор ГБУ «Комплексный центр

социального обслуживания населения по городу Шадринск и Шадринскому району» (по

согласованию)

Вишневская Елена Валентиновна редактор газеты «Шадринский Курьер» (по

согласованию)

Устюгова Валентина Дмитриевна начальник управления образования

Шадринского района

Савельева Татьяна Михайловна начальник районного отдела культуры

Администрации Шадринского района

Мыльцев Константин Леонидович начальник отдела по дела ГОЧС и пожарной

безопасности Администрации Шадринского

района

Ведущий специалист по мобилизационной работе, взаимодействию с правоохранительными органами и военными учреждениями Администрации Шадринского района, секретарь Межведомственной комиссии по профилактике правонарушений при Администрации Шадринского района В.Г. Собакин